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IMPACTO
DE CARMELO MASTROGIOVANNI COLEGIADO 81 LA MATANZA

Operaciones Inmobiliarias

IMPACTO

Av. Brigadier Juan Manuel Rosas 8309 (Altura Ruta Nacional Nº 3 km 23,600) (1765) Isidro Casanova
T.E. 4625-0525 y líneas rotativas

VENTA DE CASAS QUINTAS:

LA MATANZA: GALPÓN 1000 m2  con
recepción, oficinas, cocina, baños y
vestuarios para el personal, parabólico de
20 x 40 metros, entrada para camión, es
tacionamiento para personal, consulte.-

ALQUILER DE GALPONES:

ISIDRO CASANOVA: GALPÓN de
2500 m2, Mocoretá al 2500, a 100
metros Ruta Nacional Nº 3 km 21, techo
parabólico, terreno libre, consultenos.-

ALQUILER DE GALPONES:

VENTA CASAS QUINTAS:

G.CATAN: A mts Ruta 3 km
32, Sunchales esq Sapaleri, lote
2900 m2, casa 3 dor, liv, coc com
parque c/añosa arboleda, galpón
cochera, pileta natac 4x9, exce-
lente propiedad!!, U$s 130.000.-

ALQUILER DE LOCALES:

GONZALEZ CATAN: LOCAL  de 350
m2, inmejorable local, pisos de porcela
nato, cortinas microperforadas, vidriera
de blindex, 2 baños instalados, oficina,
patio, a metros de la Ruta 3, consulte

E-mail: ventas@impactoinmobiliaria.com.ar - Web: www.impactoinmobiliaria.com.ar

CONSULTENOS POR
LOTES TIPO QUINTA

MARCOS PAZ: Bº Sta Mar-
ta Ruta 3 altura km 49, casa
quinta, lote 3400 m2, casa 3
amb, pileta de 4x8 mtrs, ex-
celente arboleda, consulte.-

*A 100 METROS RUTA
Nº 3 KM 39, 2 LOTES

JUNTOS/SEPARADOS
TOTAL DE 754 M2,
$ 700.000!!!

*BARRIO SANTA MAR-
TA, A 200 MTS RUTA 3
KM 49, 3 LOTES DE
3700 M2, VENTA EN

BLOCK O SEPARADO,
TOTAL $ 1.200.000!!!

ALQUILER DE DEPTOS:

ALQUILER DE GALPONES:

LOTEO CON FACILIDADES EN VIRREY DEL
PINO, A MTS DE RUTA Nº 3 KM 46, EXCELENTE
BARRIO, EN UNA ZONA URBANIZADA C/CASAS

PARA VIVIENDA PERMANENTE Y UN GRAN
FUTURO PARA SECTOR COMERCIAL QUE YA

COMENZO A DESARROLLARSE. LOTES 10X30,
ANTICIPO $ 115.000 Y CUOTAS DESDE $ 7.500

GONZALEZ CATAN: GALPÓN de 900
m2, a estrenar!!!, en zona de la Ruta
Nacional Nº 3 a la altura kilómetro 32

VENTA DE CASAS:

ISIDRO CASANOVA: zona
centro, casa sobre lote de 200
m2, 2 ambientes, 1 dormitorio,
cocina, living comedor, baño ins
talado, entrada para auto, terra
za y local esquina, U$s 95.000.-

VENTA DE CASAS:

ISIDRO CASANOVA: Barrio
San Carlos, PH por pasillo al fon
do, 3 amb, living, cocina comedor,
baño, 2 dormitorios, lavadero,
cuarto guarda útiles, patio y fondo
libre muy amplios, U$s 65.000.-

VENTA DE CASAS:

CASANOVA: Bº Atalaya, cha
let 2 plantas: P.Baja: dor, liv com,
coc c/bajo mesada y alacena, ba
ño c/ducha, patio c/lav, parrilla,
fdo libre, P.Alta: 3 dor, baño, sala
de estar, a terminar, consultenos

Bº STA MARTA, Ruta 3 k49,
V.Pino, casaquinta, lote 4300
m2, casa a term, c/pileta, gale-
ría, quincho c/parrilla, pileta
fibra, m/buen parque, $ 950.000

VENTA DE CASAS QUINTAS:VENTA DE CASAS QUINTAS:

V.PINO: Ruta 3 k42, lote 9400
m2, casa 2 plantas, 3 dor, liv com
c/hogar a leña, coc y 2 baños inst,
PB: cochera cub, gge y 2 cuartos
o depós p/herr, ttal 368.44 m2 cub

VENTA DE CASAS QUINTAS:

CONSULTE  POR  FINANCIACIÓN

I.CASANOVA: sobre lote de
285 m2, 2 dor, living, cocina come
dor, galería cub tipo quincho,
garage, fondo y galpón, Azurduy
a mts Ruta Nº 3 y a 100 mts de
Av.Carlos Casares, $ 1.400.000

VENTA DE CASAS:

V.PINO: casa c/pileta, 2 lotes
10x 40 mts c/u, 3 amb, livg, coc
comedor, 2 dormis, 2 baños,
galpón guarda útiles, pileta
hormigón 3x8, galería semi
cub, m/buen prque, $ 1.000.000

VENTA DE CASAS:

V.LUZURIAGA: depto 2 am-
bientes, cocina comedor, baño,
1 dormitorio, balcón corrido a
la calle y terraza, $ 4.000 mes.-

ALQUILER DE DEPTOS:

CASANOVA: depto 2 amb, ti
po loft, coc com mueble b/me
sada y alacena, baño c/bañe
ra, 1º piso: dorm y balcón a
la calle, Ruta 3 esq Cristianía

RESERVADORESERVADO


